
1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/765/2019  

"Modernizace zázemí pro sportovce u Gymnázia, dr. antona Randy, Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka a.s.                            

číslo účtu: 19-7964200284/0100                                    

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.                                      

se sídlem V Aleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou         

IČO: 25407317 

DIČ:  CZ25407317                

osoba oprávněná podepsat dodatek:  jednatel    

bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou 

číslo účtu: 505380563/0300 

evidence: Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl C, vložka 15919            
   

dále jen „zhotovitel“                
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2 
 

objednatelem pod č. OLP/765/2019, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 
dílo s názvem "Modernizace zázemí pro sportovce u Gymnázia, Dr. Antona Randy, 
Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace" (dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 175.525,18 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  6.199,067,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222  zákona č. 

134/2016 bez DPH- vícepráce 
440.272,73 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016 bez DPH - méněpráce 
295.210,60 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

6.344.129,13 Kč 

DPH 1.332.267,04 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

7.676.396,17 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 
dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 5 smlouvy ve znění:  

"Termín pro dokončení stavebních prací v rámci etapy III. části B a pro předání a převzetí 

celé stavby včetně dokladů: nejpozději do 140 dní od předání a převzetí staveniště." 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 



3 
 

"Termín pro dokončení stavebních prací v rámci etapy III. části B a pro předání a 

převzetí celé stavby včetně dokladů: nejpozději do 155 dní od předání a převzetí 

staveniště."         
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list, rozpočet.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2043/19/RK ze dne 5.11.2019.    

 
 

V Liberci dne 6.11.2019 V Jablonci nad Nisou dne  
                                                                                                                 5.11.2019  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

  Ing. Jan Sviták                                    

náměstek hejtmana jednatel                                      
  

 

 

 

  
  
                                                                                                                                                     



 1
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Název akce:  

„Modernizace zázemí pro sportovce u Gymnázia dr. 
Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace„ 

 
Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: STAVO-UNIO, stavební společnost s r.o. 
Smlouva o provedení stavby č. OLP/765/2019  
Změnový list vystavil: Liberecký kraj Datum:  9.10.2019 
 
Předmět změny:  
 
Změna dle § 222 odst. 4 zákona  134/2016 Sb. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 
sjednána v souladu s § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále 
musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na stavební práce. 
 
1.1 Vnitřní okna na pozicích O03 a O04 
Popis zdůvodnění a změny:  
Navržené posuvné protipožární okno není možné vyrobit s požadovanou požární odolností.  
Na základě požadavku uživatele bylo dohodnuto, že okno na pozici O03 bude otvíravé, tak aby byl 
využit celý prostor okna pro podávání velkých předmětů, jelikož prostor slouží jako recepce oddělená 
od společných prostor školy, kde se přijímá pošta a zásilky. Z téhož důvodu bylo zachováno stávající 
výsuvné okno na pozici O04. 
 
Méněpráce –55.494,40 Kč bez DPH;  vícepráce 41.821,72 Kč bez DPH 
změna celkem: –13.672,68 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.2 Šatní skříňky 
Popis zdůvodnění a změny:  
Po dohodě s uživatele bylo zjištěno, že z kapacitních důvodů nejsou dodatečné skříňky potřeba. 
 
Méněpráce –18.145,92 Kč bez DPH;  vícepráce 0,00 Kč bez DPH 
změna celkem: –18.145,92 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.3 Elektronický přístupový systém 
Popis zdůvodnění a změny:  
Po upřesnění požadavků uživatele na provozování elektronického přístupového systému, který 
zohledňuje starší i nové přístupové čipy, a pro prověření možností sloučení se školním systémem, bylo 
rozhodnuto o dodání jiného typu elektronického přístupového systému. Tento systém umožňuje čtení 
starších i nových přístupových čipů a zajišťuje jednoduchou obsluhu systému. 



 2
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
 
Méněpráce –67.997,28 Kč bez DPH;  vícepráce 128.770,12 Kč bez DPH 
změna celkem: 60.772,84 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.4 Stávající šatní kóje 
Popis zdůvodnění a změny:  
Stávající drátěné příčky šatních kójí, jejichž demontáž je součástí Smlouvy o dílo, byly demontovány 
uživatelem před zahájením plnění díla. 
 
Méněpráce –49.221,66 Kč bez DPH;  vícepráce 0,00 Kč bez DPH 
změna celkem: -49.221,66 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.5 Terénní úpravy 
Popis zdůvodnění a změny:  
Při realizaci opěrné gabionové zdi bylo zjištěno, že průběh svahu v dolní části nevyžaduje osazení 
zalomené části opěrné zdi. Dále bylo rozhodnuto, že zpevněná plocha navazující na sportovní povrch 
běžeckého oválu zůstane z důvodů napojení materiálů zachována. U vstupní brány byla vzhledem ke 
směru příchodu dětí ke sportovnímu areálu rozšířena zpevněná plocha. 
 
Méněpráce –32.909,67 Kč bez DPH;  vícepráce 6.245,00 Kč bez DPH 
změna celkem: -26.664,67 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.6 Povrchová úprava vnitřních dveří a vybavení 
Popis zdůvodnění a změny:  
Na základě požadavku investora na sjednocení odolností povrchové úpravy vnitřních dveří byl 
zaměněn povrch dvoubarevných vstupních dveří. Dále byl sjednocen povrchový materiál s vnitřním 
vybavením. 
 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH;  vícepráce 49.172,00 Kč bez DPH 
změna celkem: 49.172,00 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby. Tato změna analogicky dle § 222 odst. 4 
zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.7 Ocelové výztuhy schodiště 
Popis zdůvodnění a změny:  
Na základě požadavku investora byl předmět díla rozšířen o statické zajištění přilehlého schodiště. 
Schodiště vykazuje v místě největšího zatížení průhyb, Tento průhyb je patrný ze spodní strany 
schodiště. Díky tomuto průhybu dochází k odlupování omítky spodní strany schodiště a odpadávání 
soklů dlažby na obvodové stěně. Po kontrole statikem bylo rozhodnuto o zamezení tohoto průhybu 
osazením ocelových podpěr. 
 



 3
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH;  vícepráce 76.837,00 Kč bez DPH 
změna celkem: 76.837, - Kč bez DPH  
 
Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.8 Elektroinstalace 
Popis zdůvodnění a změny:  
Při realizaci elektroinstalačních prací bylo dle požadavku uživatele doplněno napojení stávajících 
světelných okruhů nezasažených stavebními pracemi, dodatečně požadované napojení prostor 
bufetu do nového rozvaděče a osazení montážního rámečku pro školní orientační a informační 
systém. 
 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH;  vícepráce 9.612,59 Kč bez DPH 
změna celkem: 9.612,59 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
Změna dle § 222 odst. 6 zákona  

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se 
celková povaha zakázky. 
 
1.9 Dlažba ve vstupních zálivech 
Popis zdůvodnění a změny:  
V průběhu realizace díla byla zjištěna velká nerovnost stávajících podlah. Bylo dohodnuto, že přechod 
mezi stávající a novou dlažbou bude proveden v úrovni vstupních dveří a dlažba ve vstupních zálivech 
bude zachována. 
 
Méněpráce: -31.442,61 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH 
změna celkem: -31.442,61 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.10 Železobetonový věnec 
Popis zdůvodnění a změny:  
Z důvodů kolize věnců a rozvodů zdravotně technických instalací vedených v příčkách bylo 
rozhodnuto s ohledem na dobrou stabilitu příček, železobetonové věnce neprovádět. 
 
Méněpráce –25.727,37 Kč bez DPH;  vícepráce 0,00 Kč bez DPH 
změna celkem: –25.727,37 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 



 4
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
1.11 Ústřední vytápění a rozvody ZTI 
Popis zdůvodnění a změny:  
Při osazování stávajících otopných těles nebyly prováděny šroubované spoje, bylo využito stávajících. 
Dále bylo při rozkrytí stávajících konstrukcí zjištěno, že spolu s překládanou kanalizací se zde nacházejí 
i rozvody teplé a studené vody. Potrubí teplé a studené vody muselo být přeloženo. 
 
Méněpráce –11.584,56 Kč bez DPH;  vícepráce 47.212,72 Kč bez DPH 
změna celkem: 35.628,16 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna analogicky dle § 222 odst. 
6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.12 Úprava zavětrovacího rámu Z01 
Popis zdůvodnění a změny:  
Při demontáži ztužující železobetonové stěny, kterou má zavětrovací rám Z01 podpírat, byl zjištěn jiný 
způsob zhotovení této původní stěny. Statikem bylo navrženo další podchycení demontované stěny a 
postupné podepírání zavětrovacím rámem rozděleným na 3 části, tak, aby nedošlo k uvolnění 
nadezděného nadpraží původní stěny. Byl doplněn v Požárně bezpečnostním řešení protipožární 
nástřik konstrukce.  
 
Méněpráce – 2.687,13 Kč bez DPH;  vícepráce 37.534,18,- Kč bez DPH 
změna celkem: 34.847,05 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.13 Doplnění vynášecích rámů Z03 a Z04 
Popis zdůvodnění a změny:  
Před vybouráním otvoru pro prostup VZT potrubí bylo statikem vzhledem k průběhu stropních panelů 
rozhodnuto o doplnění vynášecích rámů dalším nosníkem. 
 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH;  vícepráce 3.500,00 Kč bez DPH 
změna celkem: 3.500,00 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.14 Podlahy 
Popis zdůvodnění a změny:  
Po vybourání dlažeb bylo zjištěno, že stávající podlaha ve sprchách musí být vybourána až na nosný 
panel, aby bylo možno zhotovit podkladní mazaniny ve spádu. 
 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH;  vícepráce 39.567,40 Kč bez DPH 
změna celkem: 39.567,40 Kč bez DPH  
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
 
 



 5
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna analogicky dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6  

Cena víceprací bez DPH 312.458,43  127.814,30 

Cena méněprací bez DPH 223.768,93  71.441,67 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

536.227,36  199.255,97 

Absolutní hodnota změny v % 8,65 %  3,21 % 
 

Přílohy: č.1 - soupis prací 
 

Cena méněprací bez DPH: 
 

Cena víceprací bez DPH:  

295.210,60 440.272,73  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny 21 %: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

145.062,13 30.463,05 175.525,18 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:  
MIJAPO s.r.o. 
 
 
 
Datum: 9. 10. 2019 

Podpis autorského dozoru 
stavby:  Projektový 
ateliér David, s. r. o. 
 
 
 
Datum: 9. 10. 2019 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
 STAVO-UNION, 

stavební společnost s r.o. 
 
 
 
Datum: 9. 10. 2019 

Podpis zmocněnce objednatele: 

 
 
 
Datum:  9. 10. 2019 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
 

 
Datum:   9. 10. 2019 

 



Kód:
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 02.09.2019

Objednatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 25407317
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ: CZ27277577

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 175 525,18

21,00% 145 062,13 30 463,05
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
32_198

Gym Randy, modernizace

145 062,13
0,00

145 062,13

Strana 1 z 65



Kód: 32_198

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

145 062,13 175 525,18

08v 08v - Elektroinstalace 9 612,59 11 631,23

09v 09v - Podlahy 39 567,40 47 876,55

10v 10v - Terénní úpravy 6 245,00 7 556,45

05v 05v - Doplnění vynášecích rámů Z03 a Z04 3 500,00 4 235,00

06v 06v - Ocelové výztuhy schodiště 76 837,00 92 972,77

07v 07v - Přeložky rozvodů UT a ZTI 47 212,72 57 127,39

02v
02v - Povrchová úprava vnitřních dveří a 
vybavení

49 172,00 59 498,12

03v 03v - Úprava zavětrovacího rámu Z01 37 534,18 45 416,36

04v 04v - Elektronický přístupový systém 128 770,12 155 811,85

08m 08m - Ústřední vytápění -11 584,56 -14 017,32

09m 09m - Terénní úpravy -32 909,67 -39 820,70

01v 01v - Okno pozice O03 41 821,72 50 604,28

05m
05m - Povrchová úprava zavětrovacího rámu 
Z01

-2 687,13 -3 251,43

06m 06m - Elektronický přístupový systém -67 997,28 -82 276,71

07m 07m - Stávající šatní kóje -49 221,66 -59 558,21

02m 02m - Dlažba ve vstupních zálivech -31 442,61 -38 045,56

03m 03m - Železobetonový věnec -25 727,37 -31 130,12

04m 04m - Šatní skříňky -18 145,92 -21 956,56

01 Změnové listy 145 062,13 175 525,18
ZL1 Změnový list č. 1 145 062,13 175 525,18

01m 01m - Okno pozice O03, O04 -55 494,40 -67 148,22

Gym Randy, modernizace

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

145 062,13 175 525,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-67 148,22

-55 494,40

-55 494,40 -11 653,82
0,00 0,00

-55 494,40
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

01m - 01m - Okno pozice O03, O04

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 3 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-55 494,40

-55 494,40
-55 494,40

0,00

-55 494,40

01m - 01m - Okno pozice O03, O04

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 4 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

112 K 766660703 ks -1,000

-1,000

-1,000

113 K 766660704 ks -1,000

-1,000

-1,000

-27 747,20

Neprováděná práce

-1 "výměra dle SoD

Součet

Záměna za jiný typ okna

-1 "výměra dle SoD

Součet

D+M posuvného okna 1050/900 - dle specifikace 
v tabulce oken - O04

27 747,20

-55 494,40

-55 494,40
-55 494,40

D+M posuvného požárního okna 1050/900 - dle 
specifikace v tabulce oken - O03

27 747,20 -27 747,20

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

01m - 01m - Okno pozice O03, O04

Strana 5 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-38 045,56

-31 442,61
0,00

-31 442,61

-31 442,61 -6 602,95
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

02m - 02m - Dlažba ve vstupních zálivech

02.09.2019

Strana 6 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-30 467,04
-30 467,04

0,00

-31 442,61

02m - 02m - Dlažba ve vstupních zálivech

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-31 442,61

-975,56
-975,56

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 7 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

57 K 997013151 t -0,559

58 K 997013501 t -0,559

59 K 997013509 t -0,559

60 K 997013802 t -0,559

PSV - Práce a dodávky PSV
    771 - Podlahy z dlaždic

141 K 771573810 m2 -20,520

-20,520

-20,520

143 K 771574131 m2 -20,520

-20,520

-20,520

144 M 59761116 m2 -22,572

145 K 771579191 m2 -20,520

-20,520

-20,520

146 K 771591111 m2 -20,520

-20,520

Neprováděná práce

-20,52 "předsíňky, výměra dle SoD

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

10,24 -210,21

Neprováděná práce

-20,52 "předsíňky, výměra dle SoD

Součet

Podlahy penetrace podkladu 40,65 -834,21

-20,52 "předsíňky, výměra dle SoD

Součet

Montáž podlah keramických režných 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 
50 ks/m2

520,00 -10 670,40

Neprováděná práce

-20,52 "předsíňky, výměra dle SoD

Součet

dlaždice keramické 200/200 slinuté R10 barva 
černá (ref.výr. RAKO TAURUS COLOUR) 
spárovací hmota tm.šedá

556,92 -12 570,80

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 170 101

1 040,00 -581,36

-30 467,04
-30 467,04

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
lepených

72,63 -1 490,44

Neprováděná práce

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

439,71 -245,80

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

218,06 -121,89

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

47,42 -26,51

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-31 442,61

-975,56
-975,56

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

02m - 02m - Dlažba ve vstupních zálivech

Strana 8 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-20,520

148 K 771990112 m2 -20,520

-20,520

-20,520

149 K 998771101 t -0,245

150 K 998771181 t -0,245

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

485,65 -118,98

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 
bez použití mechanizace

346,47 -84,88

Součet

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 30 Mpa

218,67 -4 487,12

Neprováděná práce

-20,52 "předsíňky, výměra dle SoD

Součet

Strana 9 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-31 130,12

-25 727,37

-25 727,37 -5 402,75
0,00 0,00

-25 727,37
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

03m - 03m - Železobetonový věnec

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 10 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-25 727,37

-25 727,37
-25 727,37

0,00

-25 727,37

03m - 03m - Železobetonový věnec

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 11 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce

18 K 417321414 m3 -2,327

-2,327

-2,327

19 K 417351115 m2 -43,040

-43,040

-43,040

20 K 417351116 m2 -43,040

-43,040

-43,040

21 K 417361821 t -0,095

-0,095

-0,095

-3 714,26

Neprováděná práce

-0,095 "výměra dle SoD

Součet

Neprováděná práce

-43,04 "výměra dle SoD

Součet

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

39 097,46

-12 284,82

Neprováděná práce

-43,04 "výměra dle SoD

Součet

Odstranění bednění ztužujících věnců 62,18 -2 676,30

Neprováděná práce

-2,327 "výměra dle SoD

Součet

Zřízení bednění ztužujících věnců 285,43

-25 727,37

-25 727,37
-25 727,37

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 3 030,51 -7 051,99

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

03m - 03m - Železobetonový věnec

Strana 12 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-21 956,56

-18 145,92

-18 145,92 -3 810,64
0,00 0,00

-18 145,92
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

04m - 04m - Šatní skříňky

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 13 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-18 145,92

-18 145,92
-18 145,92

0,00

-18 145,92

04m - 04m - Šatní skříňky

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 14 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

96 K I_07 ks -6,000

-6,000

-6,000

97 K I_08 m2 -5,200

-5,200

-5,200

-4 542,72

Neprováděná práce

-5,2 "výměra dle SoD

Součet

Neprováděná práce

-6 "výměra dle SoD

Součet

Spojovací plech šatních skříněk - dle specifikace 
v tabulce ostatních výrobků - I08

873,60

-18 145,92

-18 145,92
-18 145,92

Plechová šatní skříňka - dle specifikace v 
tabulce ostatních výrobků - I07

2 267,20 -13 603,20

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

04m - 04m - Šatní skříňky

Strana 15 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-3 251,43

-2 687,13

-2 687,13 -564,30
0,00 0,00

-2 687,13
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

05m - 05m - Povrchová úprava zavětrovacího rámu Z01

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 16 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 687,13

-2 687,13
-2 687,13

0,00

-2 687,13

05m - 05m - Povrchová úprava zavětrovacího rámu Z01

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 17 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 K 613341121 m2 -6,955

-6,955

-6,955

Není požadovaná povrchová úprava

-6,955 "HEB 240

Součet

-2 687,13

-2 687,13
-2 687,13

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášená ručně

386,36 -2 687,13

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

05m - 05m - Povrchová úprava zavětrovacího rámu Z01

Strana 18 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-82 276,71

-67 997,28

-67 997,28 -14 279,43
0,00 0,00

-67 997,28
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

06m - 06m - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 19 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    7051 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
    7052 - PŘÍSTUP. SYSTÉM - dodávka po konzultaci s uživatelem nutno koordinovat s budoucím centrálním přístup
    706 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE SLABOPROUDÉ INSTALACE

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-67 997,28

-67 997,28

-67 997,28
-9 986,08

-54 267,20
-3 744,00

06m - 06m - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 20 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    7051 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

123 K Pol17 ks -1,000

124 K Pol18 ks -45,000

128 K Pol22 ks -1,000

129 K Pol23 ks -2,000

130 K Pol24 ks -2,000

131 K Pol25 ks -4,000

    7052 - PŘÍSTUP. SYSTÉM - dodávka po konzultaci s uživatelem nutno koordinovat s budoucím centrálním přístup

134 K Pol28 ks -1,000

136 K Pol30 ks -8,000

139 K Pol33 kpl -1,000

    706 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE SLABOPROUDÉ INSTALACE

164 K 741000038.1 M -80,000

163 K 741000514 M -80,000MTŽ KABEL SDĚL OPT VOL SK4 0,4KG 31,20 -2 496,00

Montáž komplet+zprovoznění 5 200,00 -5 200,00

-3 744,00
DOD KABEL OPTICKÝ universál SM 9/125 12 
vláken

15,60 -1 248,00

-54 267,20
Řídící jednotka pro 8 drátových a 8 
bezdrátových dveří Zabudovaný 2 portový swith 
pro Ethernet, 2xRJ45 10/100Mbit, RS232 k PC, 
globální RS485, lokální RS485, servisní displej a 
klávesnice - dodávka + montáž

18 116,80 -18 116,80

Bezkontaktní čtečka EM Vnitřní i vnější použití, 
interface BCLink, antivandal, povrch. mont. - 
dodávka + montáž

3 868,80 -30 950,40

Adaptér E2000/APC 278,72 -557,44

Vyvazovací plastové oko 80 x 80 mm pro 
vertikální vedení kabelů

84,24 -336,96

Optický rozvaděč  19SB12  1U  19´´ vč. kazety 4 378,40 -4 378,40

Pigtail E2000/APC SM 331,76 -663,52

-9 986,08
Skříň 19"21U 600x600 mm - rozebíratelný 3 768,96 -3 768,96

Montážní sada (šroub, matice, podložka) 6,24 -280,80

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-67 997,28

-67 997,28

ZL1 - Změnový list č. 1

06m - 06m - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

Strana 21 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-59 558,21

-49 221,66

-49 221,66 -10 336,55
0,00 0,00

-49 221,66
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

07m - 07m - Stávající šatní kóje

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 22 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-49 221,66

-49 221,66
-49 221,66

0,00

-49 221,66

07m - 07m - Stávající šatní kóje

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 23 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

128 K 767122811 m2 -184,416

-184,416

-184,416

-184,416 "výměra dle SoD

Součet

-49 221,66

-49 221,66
-49 221,66

Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, 
šroubovaných

266,91 -49 221,66

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

07m - 07m - Stávající šatní kóje

Strana 24 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-14 017,32

-11 584,56

-11 584,56 -2 432,76
0,00 0,00

-11 584,56
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

08m - 08m - Ústřední vytápění

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 25 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    733 - Ústřední vytápění - potrubí
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 584,56

-11 584,56

-11 584,56
-6 800,56
-4 784,00

0,00

08m - 08m - Ústřední vytápění

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 26 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    733 - Ústřední vytápění - potrubí

17 K 733113112 kus -2,000

-2,000

-2,000

18 K 733113113 kus -51,000

-51,000

-51,000

19 K 733113114 kus -3,000

-3,000

-3,000

20 K 733113116 kus -2,000

-2,000

-2,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

50 K 735159348 kus -4,000

-4,000

-4,000

-4 "neprováděná práce

Součet

-2 "neprováděná práce

Součet

-4 784,00
Stojánky pro otopná tělesa, stojánky vnitřní, 
pro v.těles 900mm

1 196,00 -4 784,00

-3 "neprováděná práce

Součet

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 32

148,72 -297,44

-51 "neprováděná práce

Součet

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 20

125,84 -377,52

-2 "neprováděná práce

Součet

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 15

116,48 -5 940,48

-11 584,56

-11 584,56
-6 800,56

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 10

92,56 -185,12

08m - 08m - Ústřední vytápění

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 27 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-39 820,70

-32 909,67

-32 909,67 -6 911,03
0,00 0,00

-32 909,67
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

09m - 09m - Terénní úpravy

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 28 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    3 - Svislé a kompletní konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-19 915,63
-2 874,29

0,00

-32 909,67

-32 909,67

-32 909,67
-106,10

-1 726,15
-8 287,50

09m - 09m - Terénní úpravy

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 29 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

16 K 215901101 m2 -17,410

-17,410

-17,410

    2 - Zakládání

17 K 271532211 m3 -1,250

-1,250

-1,250

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 K 327215111 m3 -1,875

-1,875

-1,875

    5 - Komunikace pozemní

19 K 564962111 m2 -17,410

-17,410

-17,410

20 K 596212222 m2 -17,870

-17,870

-17,870

21 M 59245020 m2 -18,764

    998 - Přesun hmot

31 K 998223011 t -16,368

-2 874,29
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

175,60 -2 874,29

-17,87 "neprováděná část zpevněné plochy

Součet
dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm 
přírodní (ref.výr. CSB-CIHLA AS04, hladký 
povrch)

333,84 -6 264,17

-17,41 "neprováděná část zpevněné plochy

Součet

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 - skladba C

460,43 -8 227,86

-1,0*2,5*0,75 "neprováděná část

Součet

-19 915,63
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 200 mm - skladba C

311,52 -5 423,59

-1,0*0,5*2,5 "neprováděná část

Součet

-8 287,50
Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s 
povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým 
kamenem

4 420,00 -8 287,50

-17,41 "neprováděná část zpevněné plochy

Součet

-1 726,15
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

1 380,92 -1 726,15

-32 909,67

-32 909,67
-106,10

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

6,09 -106,10

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

09m - 09m - Terénní úpravy

02.09.2019

ROZPOČET

Strana 30 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

50 604,28

41 821,72
0,00

41 821,72

41 821,72 8 782,56
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

01v - 01v - Okno pozice O03

02.09.2019

Strana 31 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 500,00

38 621,47
37 139,30
1 482,17

0,00

41 821,72

01v - 01v - Okno pozice O03

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

41 821,72

3 200,25
1 700,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 32 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 K 612131321 m2 1,170

1,170

1,170

1003 K 612325302 m2 1,170

1,170

1,170

1005 K 619995001 m 7,800

7,800

7,800

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1002 K 968062244.R01 ks 1,000

1,000

1,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

1001 K 766660703.R01 ks 1,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety
159 K 784121001 m2 12,188

6,013

6,175

12,188

1 482,17
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 35,72 435,40

Výmalba stěny po výměně opozice O03

1,85*3,25 "vnější líc

1,9*3,25 "vnitřní líc

Součet

1 500,00
Vybourání stávajícího výsuvného okna včetně 
mechanizmu vč. likvidace

1 500,00 1 500,00

1 "stávající dřevěné výsuvné okno na pozici O03

Součet

38 621,47
37 139,30

D+M jednokřídlového otevíravého okna s požární 
odolností EI30DP1 - změna na pozici O03

37 139,30 37 139,30

Pozice O03

(1,05+0,9)*2*0,3 "oprava po vybouraném okně

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

127,00 990,60

Pozice O03

(1,05+0,9)*2*2 "oprava po vybouraném okně

Součet

3 200,25
1 700,25

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 
nanášený strojně

41,54 48,60

Pozice O03

(1,05+0,9)*2*0,3 "oprava po vybouraném okně

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

565,00 661,05

ZL1 - Změnový list č. 1

01v - 01v - Okno pozice O03

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 821,72

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

Strana 33 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

161 K 784181101 m2 12,188

6,013

6,175

12,188

163 K 784211131 m2 12,188

6,013

6,175

12,188

1006 K 784211163 m2 12,188

6,013

6,175

12,188

1,9*3,25 "vnitřní líc

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu středně 
sytého odstínu

20,50 249,85

Výmalba stěny po výměně opozice O03

1,85*3,25 "vnější líc

1,9*3,25 "vnitřní líc

Součet

Výmalba stěny po výměně opozice O03

1,85*3,25 "vnější líc

1,9*3,25 "vnitřní líc

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

52,00 633,78

Výmalba stěny po výměně opozice O03

1,85*3,25 "vnější líc

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

13,38 163,13

Strana 34 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

59 498,12

49 172,00

49 172,00 10 326,12
0,00 0,00

49 172,00
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

02v - 02v - Povrchová úprava vnitřních dveří a vybavení

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 35 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 172,00

49 172,00
49 172,00

0,00

49 172,00

02v - 02v - Povrchová úprava vnitřních dveří a vybavení

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 36 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

1001 M 61160156 kus 8,000

1002 M 61160192 kus 8,000

1003 K I_04 kpl 1,000

D01 L/P - příplatek za povrchovou úpravu 
Egger W911 ST2 / U646 ST9

1 892,00 15 136,00

Hygienická zástěna - příplatek za změnu 
provedení povrchu z desek Egger, změnu 
rozměru a změnu kotvení do stropu

24 500,00 24 500,00

49 172,00

49 172,00
49 172,00

D02 L/P - příplatek za povrchovou úpravu 
Egger W911 ST2

1 192,00 9 536,00

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

02v - 02v - Povrchová úprava vnitřních dveří a vybavení

Strana 37 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

45 416,36

37 534,18
0,00

37 534,18

37 534,18 7 882,18
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

03v - 03v - Úprava zavětrovacího rámu Z01

02.09.2019

Strana 38 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
    713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 034,18
25 420,00

408,14
6 206,04

0,00

37 534,18

03v - 03v - Úprava zavětrovacího rámu Z01

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

37 534,18

5 500,00
5 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 39 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1011 K 977211119.R01 kpl 1,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1001 K 7679952.01 kpl 1,000

1002 K 7679952.02 kpl 1,000

1003 K 7679952.03 kpl 1,000

1004 K 7679952.04 kpl 1,000

1009 K 7679952.05 kpl 1,000

1010 K 7679952.06 kpl 4,000

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1006 K 711191011 m2 8,346

8,346

8,346

1007 M 585812200 kg 2,504

    713 - Izolace tepelné

1005 K 713511512 m2 8,346

8,346

8,346

1008 M 590811309 kg 121,017

Protipožární úprava Zavětrovacího rámu Z01

1,38*5,6*1,08 "HEB 240

Součet

protipožární sádrová omítka Vermiplaster 20kg 22,11 2 675,69

Protipožární úprava Zavětrovacího rámu Z01

1,38*5,6*1,08 "HEB 240

Součet

můstek adhezní Mapei 104,00 260,42

6 206,04
Montáž izolace protipožárním nástřikem tl 20 
mm na kotvící nátěr ocelových stropů

423,00 3 530,36

Doprava a pomocný materiál 1 000,00 1 000,00

Podlití patek rámu - změna výšky vzhledem k 
tloušťce podlahy

350,00 1 400,00

408,14
Provedení adhezního můstku na svislé ploše 17,70 147,72

Rozřezání a vyřezání již navařených výztuh z 
HEB

8 720,00 8 720,00

Navaření nových ploten 4 400,00 4 400,00

Ztížená montáž na 3 části a opětovné sváření na 
stavbě

8 400,00 8 400,00

5 500,00
5 500,00

Dodatečné podchycení uvolněné části stěny, 
doklínování, dozdívání dle pokynů statika

5 500,00 5 500,00

32 034,18
25 420,00

Materiál 1 500,00 1 500,00

ZL1 - Změnový list č. 1

03v - 03v - Úprava zavětrovacího rámu Z01

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 534,18

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

Strana 40 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

155 811,85

128 770,12

128 770,12 27 041,73
0,00 0,00

128 770,12
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

04v - 04v - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 41 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    7051 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
    7052 - PŘÍSTUP. SYSTÉM - dodávka po konzultaci s uživatelem nutno koordinovat s budoucím centrálním přístup
    706 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE SLABOPROUDÉ INSTALACE

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

128 770,12

128 770,12

128 770,12
3 179,00

123 419,60
2 171,52

04v - 04v - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 42 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    7051 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

1001 K Pol17a ks 1,000

    7052 - PŘÍSTUP. SYSTÉM - dodávka po konzultaci s uživatelem nutno koordinovat s budoucím centrálním přístup

1002 K Pol28a ks 2,000

1004 K Pol28b kpl 1,000

1005 K Pol28c kpl 1,000

1003 K Pol30a ks 8,000

1007 K Pol30b ks 8,000

1006 K Pol33a kpl 1,000

    706 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE SLABOPROUDÉ INSTALACE
160 K 741000036 M 80,000

161 K 741000513 M 80,000

2 171,52
DOD KABEL DATA UTP cat6 st. 8,42 673,92

MTŽ KABEL SDĚL UTP VOL SK4 0,4KG 18,72 1 497,60

Podkladová destička pod čtečky - dle požadavků 
projektanta

380,00 3 040,00

Příprava instalace HW, SW, proškolení, 
dokumentace

6 600,00 6 600,00

Personifikační čtečka k PC - duální TwN4 9 790,00 9 790,00
Bezkontaktní čtečka - DUÁLNÍ EM+MIFARE 
Vnitřní i vnější použití, interface wieg, 
antivandal, povrch. mont. - DODÁVKA + 
MONTÁŽ

3 685,00 29 480,00

P přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, 
připojení 4x RFID čteček (Wiegand), ovládání 4 
dveří jednosměrně nebo 2 dveří obousměrně, 
komunikace s PC přes TCP/IP  - DODÁVKA + 
MONTÁŽ

19 286,30 38 572,60

SW - Licence SW pro 700 osob a 8 dveří + 
instalace a implementace ADVENT KPL

35 937,00 35 937,00

3 179,00
Skříň 19"12U 600x600 mm 3 179,00 3 179,00

123 419,60

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 770,12

128 770,12

ZL1 - Změnový list č. 1

04v - 04v - Elektronický přístupový systém

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

Strana 43 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 235,00

3 500,00

3 500,00 735,00
0,00 0,00

3 500,00
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

05v - 05v - Doplnění vynášecích rámů Z03 a Z04

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 44 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 500,00

3 500,00
3 500,00

0,00

3 500,00

05v - 05v - Doplnění vynášecích rámů Z03 a Z04

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 45 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1001 K 7679954a kpl 1,000

1,000

1,000

Doplnění dle požadavků statika

1 "včetně sváření na místě

Součet

3 500,00

3 500,00
3 500,00

Doplnění výztuhy,  propojení rámů Z03 a Z04 3 500,00 3 500,00

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

05v - 05v - Doplnění vynášecích rámů Z03 a Z04

Strana 46 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

92 972,77

76 837,00

76 837,00 16 135,77
0,00 0,00

76 837,00
0,00

CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

06v - 06v - Ocelové výztuhy schodiště

02.09.2019

70891508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

Strana 47 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické
    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 76 837,00

76 837,00

76 837,00
62 000,00
14 837,00

0,00

06v - 06v - Ocelové výztuhy schodiště

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 48 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1001 K Sub kpl 4,000

4,000

4,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

1002 K 783317101.R01 kpl 1,000

Statické zajištění schodiště

4 "ocelový nosník včetně kotvení

Součet

14 837,00
Protipožární nátěr zámečnických konstrukci, 3 
vrstvy Promat včetně aktivní vrstvy

14 837,00 14 837,00

76 837,00

76 837,00
62 000,00

D+M statického zajištění schodiště dle PD 15 500,00 62 000,00

06v - 06v - Ocelové výztuhy schodiště

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 49 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

57 127,39

47 212,72
0,00

47 212,72

47 212,72 9 914,67
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

07v - 07v - Přeložky rozvodů UT a ZTI

02.09.2019

Strana 50 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    D2 - Přístroje pro řízení vytápění

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
    733 - Ústřední vytápění - potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 764,72
29 164,72
11 600,00

0,00

47 212,72

07v - 07v - Přeložky rozvodů UT a ZTI

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

47 212,72

6 448,00
6 448,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 51 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    D2 - Přístroje pro řízení vytápění

6 K Y 4.01 ks 1,000

1,000

1,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 K 722171913 kus 8,000

8,000

8,000

22 K 722171933 kus 14,000

8,000

6,000

14,000

26 K 722174002 m 24,000
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 
20 x 2,8

209,04 5 016,96

Spolu se stoupačkami kanalizací 2ks nutno 
přeložit i vodovod

Spolu se stoupačkami kanalizací 2ks nutno 
přeložit i vodovod

Při přeložce stávajících kanalizačních stoupaček

(v betonové stužující stěně a v mč1.15)

bylo zjištěno, že jsou zde i rozvody vody,

které nebyly obsaženy v SoD

8 "potrubí SV a TUV

Přeložka stávajících rozvodů v mč 1.06

6 "potrubí SV, TUV a cirkulace

Součet

Při přeložce stávajících kanalizačních stoupaček

(v betonové stužující stěně a v mč1.15)

bylo zjištěno, že jsou zde i rozvody vody,

které nebyly obsaženy v SoD

8 "potrubí SV a TUV

Součet

Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na 
rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm

270,40 3 785,60

6 448,00
Trojcestný regulační ventil DN15, PN16 pro Kvs 
0.63m3/h,  včetně servopohonu pro spojité  (0-
10V), řízení , napájení 24VAC

6 448,00 6 448,00

1 "v SoD chybějící ventil u VZT jednotky

Součet

40 764,72
29 164,72

Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody 
z plastů D přes 20 do 25 mm

52,00 416,00

07v - 07v - Přeložky rozvodů UT a ZTI

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 212,72

6 448,00

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 52 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24,000

24,000

27 K 722174003 m 19,000

19,000

19,000

28 K 722174004 m 36,000

36,000

36,000

36 K 722181221 m 24,000

24,000

24,000

37 K 722181222 m 55,000

55,000

55,000

45 K 722230112 kus 2,000

2,000

2,000

46 M 551141089 kus 2,000

    733 - Ústřední vytápění - potrubí

1001 K 733110806.R01 kpl 4,000

4,000

4,000

11 600,00
Přeložka stoupaček UT pro kotvaní 
zavětrovacího kříže vč povrchové úpravy

2 900,00 11 600,00

4 "kolize stoupaček se zavětrováním

Součet

Součet

Armatury se dvěma závity ventily přímé s 
odvodňovacím ventilem G 3/4

332,80 665,60

Přeložka stávajících rozvodů v mč 1.06

2 "potrubí SV, TUV a cirkulace

Součet

kohout kulový 1" 764,40 1 528,80

bylo zjištěno, že jsou zde i rozvody vody,

které nebyly obsaženy v SoD

24,0 "potrubí SV a TUV

Součet

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z 
pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných 
a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 
9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 
45 mm

38,48 2 116,40

Přeložka stávajících rozvodů v mč 1.06

55,0 "potrubí SV, TUV a cirkulace

Přeložka stávajících rozvodů v mč 1.06

36,0 "potrubí SV, TUV a cirkulace

Součet

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z 
pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných 
a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 
9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

27,04 648,96

Spolu se stoupačkami kanalizací 2ks nutno 
přeložit i vodovod

Při přeložce stávajících kanalizačních stoupaček

(v betonové stužující stěně a v mč1.15)

Součet

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 
25 x 3,5

235,04 4 465,76

Přeložka stávajících rozvodů v mč 1.06

19,0 "potrubí SV, TUV a cirkulace

Součet

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 
32 x 4,4

292,24 10 520,64

Při přeložce stávajících kanalizačních stoupaček

(v betonové stužující stěně a v mč1.15)

bylo zjištěno, že jsou zde i rozvody vody,

které nebyly obsaženy v SoD

24,0 "potrubí SV a TUV

Strana 53 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 631,23

9 612,59
0,00

9 612,59

9 612,59 2 018,64
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

08v - 08v - Elektroinstalace

02.09.2019

Strana 54 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    704 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické
    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M
    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 692,00
2 340,00

352,00

3 978,85
3 978,85

0,00

9 612,59

08v - 08v - Elektroinstalace

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 612,59

2 941,74
2 941,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 55 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

2 - PSV
    704 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE

94 K 747112023 KUS 2,000

2,000

2,000

95 K 741000405 KUS 2,000

57 K 743411121 KUS 3,000

3,000

3,000

58 K 741000015 KUS 3,000

65 K 744411220 M 63,000

67 K 741000019.1 M 29,000

29,000

29,000

68 K 741000020 M 34,000

34,000

34,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1004 K 7679957 ks 1,000

1,000

1,000

    742 - Elektroinstalace - slaboproud
1001 K 742340021 kus 1,000

1,000

1,000

M - Práce a dodávky M

Montáž školního zvonku 352,00 352,00

1 "zapojení školního zvonku

Součet

3 978,85

Součet

2 692,00
2 340,00

D+M rámečku pro osazení dotykové obrzovky 2 340,00 2 340,00

1 "rámeček pro osazení obrazovky do zděné 
konstrukce

Součet

352,00

DOD KABEL CYKY-J/O 3x1.5 11,54 334,78

29,0 "zapojení školního zvonku

Součet

DOD KABEL CYKY-J/O 3x2.5 18,41 625,87

34,0 "přepojení bufetu do nového rozvaděče

MTŽ KRABICE ZAPUŠŤ PH 4HR KO100,125 52,00 156,00

3 "předělání okruhů stávajících svítidel

Součet

DOD PLAST KRABICE KO100, IP44  vč. 
SVORKOVNICE

50,23 150,70

MTŽ KABEL CU-1KV STĚN SK2 -0,2KG 20,80 1 310,40

9 612,59

2 941,74
2 941,74

MTZ OVLADAC ŽAL. ZAP BEZŠROUB Ř. 6/7 52,00 104,00

2 "předělání okruhů stávajících svítidel

Součet

DOD OVLADAČ ŽAL. ZAP BEZŠROUB Ř. 6/7 - 
úprava stávajících S.O.

130,00 260,00

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

08v - 08v - Elektroinstalace

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

Strana 56 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
1002 K 220301012 m 31,000

31,000

31,000

1003 M 345718270 kus 15,500

31,0 "předělání okruhů stávajících svítidel

Součet

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 20 22,70 351,85

3 978,85
Montáž lišta elektroinstalační typu  LV vkládací 117,00 3 627,00

Strana 57 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 876,55

39 567,40
0,00

39 567,40

39 567,40 8 309,15
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

09v - 09v - Podlahy

02.09.2019

Strana 58 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 247,46
9 591,58
2 024,76

2 177,66
2 177,66

0,00

39 567,40

09v - 09v - Podlahy

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

39 567,40

37 389,74
17 525,94

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 59 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1003 K 631311114 m3 2,981

2,981

2,981

1004 K 631319195 m3 2,981

2,981

2,981

1001 K 632451431 m2 30,102

30,102

30,102

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 K 965043331 m3 2,498

-0,483

2,981

2,498

    997 - Přesun sutě

57 K 997013151 t 5,496

58 K 997013501 t 5,496

59 K 997013509 t 5,496

60 K 997013802 t 5,496

    998 - Přesun hmot
61 K 998011001 t 8,864

PSV - Práce a dodávky PSV 2 177,66

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

47,42 260,64

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 170 101

1 040,00 5 715,84

2 024,76
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 228,43 2 024,76

-0,483 "výměra dle SoD

37,26*0,08 "vybourání podlahy v sociálkách

Součet

9 591,58
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

439,71 2 416,66

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

218,06 1 198,44

37,26*0,08 "doplnění podlahy v sociálkách

Součet

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 
m2 tl do 30 mm - lokálně

237,00 7 134,17

100,34*0,3 "doplnění mazanin ze 30%

Součet

8 247,46
Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2

3 301,63 8 247,46

39 567,40

37 389,74
17 525,94

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

3 330,00 9 926,73

37,26*0,08 "doplnění podlahy v sociálkách

Součet

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 
5 m2

156,00 465,04

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

09v - 09v - Podlahy

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

Strana 60 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    771 - Podlahy z dlaždic

143 K 771574131 m2 1,840

1,460

0,380

1,840

144 M 59761116 m2 2,024

145 K 771579191 m2 1,840

1,460

0,380

1,840

146 K 771591111 m2 1,840

1,460

0,380

1,840

7,3*0,2 "doplnění dlažby po vybourané příčce

1,9*0,2 "doplnění v předsíňce

Součet

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

10,24 18,85

7,3*0,2 "doplnění dlažby po vybourané příčce

1,9*0,2 "doplnění v předsíňce

Součet

Podlahy penetrace podkladu 40,65 74,80

2 177,66
Montáž podlah keramických režných 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 
50 ks/m2

520,00 956,80

7,3*0,2 "doplnění dlažby po vybourané příčce

1,9*0,2 "doplnění v předsíňce

Součet

dlaždice keramické 200/200 slinuté R10 barva 
černá (ref.výr. RAKO TAURUS COLOUR) 
spárovací hmota tm.šedá

556,92 1 127,21

Strana 61 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: IČ:
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVO-UNION stavební společnost s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový ateliér DAVID s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rubeš Jan DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 556,45

6 245,00
0,00

6 245,00

6 245,00 1 311,45
0,00 0,00

70891508
CZ70891508

25407317
CZ25407317

27277577
CZ27277577

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

10v - 10v - Terénní úpravy

02.09.2019

Strana 62 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    5 - Komunikace pozemní
    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

345,23
5 051,17

568,61

0,00

6 245,00

10v - 10v - Terénní úpravy

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

6 245,00

6 245,00
279,99

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 63 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Objednatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: STAVO-UNION stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

3 K 131201103 m3 2,500

2,250

0,250

2,500

4 K 131201109 m3 2,500

2,250

0,250

2,500

16 K 215901101 m2 4,500

4,500

4,500

    2 - Zakládání

17 K 271532211 m3 0,250

0,250

0,250

    5 - Komunikace pozemní

19 K 564962111 m2 4,500

4,500

4,500

20 K 596212222 m2 4,500

4,500

4,500

21 M 59245020 m2 4,725

    998 - Přesun hmot 568,61

4,5 "rozšíření chodníku u vstupní brány

Součet

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 - skladba C

460,43 2 071,93

4,5 "rozšíření chodníku u vstupní brány

Součet
dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm 
přírodní (ref.výr. CSB-CIHLA AS04, hladký 
povrch)

333,84 1 577,39

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

1 380,92 345,23

0,5*0,5*1,0 "vsak

Součet

5 051,17
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 200 mm - skladba C

311,52 1 401,85

4,5*0,5 "rozšíření chodníku u vstupní brány

0,5*0,5*1,0 "vsak

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

6,09 27,42

4,5 "rozšíření chodníku u vstupní brány

Součet

345,23

279,99
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3

80,02 200,04

4,5*0,5 "rozšíření chodníku u vstupní brány

0,5*0,5*1,0 "vsak

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

21,01 52,52

10v - 10v - Terénní úpravy

02.09.2019

Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Rubeš Jan

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 245,00

6 245,00

ROZPOČET

Gym Randy, modernizace

01 - Změnové listy

ZL1 - Změnový list č. 1

Strana 64 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 998223011 t 3,238
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

175,60 568,61

Strana 65 z 65


